

# „Słoneczny” wrócił do Ustki

► STRONA 3

# „SŁONECZNY” WRÓCIŁ DO USTKI

Pociąg Kolei Mazowieckich – „Słoneczny” relacji Warszawa – Ustka – Warszawa powrócił do rozkładu jazdy. Kursuje przez siedem dni w tygodniu, a przejazd nad morze trwa około sześciu godzin.

**P**ierwszy w tym roku wakacyjny pociąg ze stolicy przyjechał w sobotę 24 czerwca. Na miejscu na turystów i gości czekały władze Ustki. „Słoneczny” cieszy się dużą popularnością podróżnych, gdyż podróż nim jest szybka i komfortowa, a ceny biletów konkurencyjne. Linia obsługiwana jest nowoczesnymi wagonami piętrowymi marki Bombardier. Wagony są klimatyzowane, dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także wyposażone w przewijaki dla niemowląt oraz stojaki na rowery.

Pociąg codziennie startuje o godzinie 5:50 z Warszawy Zachodniej, zatrzymując się w Legionowie, Nowym Dworze Mazowieckim, Nasielsku, Ciechanowie i Mławie,

Działdowie oraz Iławie, a także w Prabutach, Malborku, Tczewie, Gdańsku Głównym, Gdańsku Wrzeszczu, Gdańsku Oliwie, Sopotcie i Gdyni Głównej. Ostatnie cztery stacje to Wejherowo, Lębork, Słupsk. W Ustce pociąg jest o godzinie 11:38. W drogę powrotną wyjeżdża o godz. 12.50, by w stolicy zameldować się równo o godzinie 19. Od 26 czerwca do 18 sierpnia „Słoneczny” będzie kończył swoją trasę na stacji Warszawa Zachodnia, a w pozostałe dni na Warszawie Centralnej.

Podobnie jak w zeszłym roku, za bilet normalny w jedną stronę zapłacimy 75 zł. Bilet studencki kosztuje niecałe 37 zł, a uczniowski trochę ponad 47 zł. Przewoźnik zaplanował też dodatkową ofertę dla podróżujących

na trasie Ustka – Słupsk, która obowiązuje też na odcinku Słupsk – Gdynia. Minimalna cena biletu dla relacji Ustka – Słupsk według taryfy normalnej wyniesie 7 zł, a maksymalna dla całej relacji Ustka – Gdynia 27 zł. Bilety można kupować w kasach biletowych, za pośrednictwem aplikacji Kolei Mazowieckich, strony [bilety.mazowieckie.com.pl](http://bilety.mazowieckie.com.pl), w innych aplikacjach mobilnych, biletomatach KM, a także bezpośrednio u kierownika pociągu.

Warto dodać, że z Ustki w okresie letnim będzie można dojechać bezpośrednio także do Bielska – Białej, Krakowa, Wrocławia, Katowic, Łodzi i Przemysła. Później niż w roku szkolnym odjedzie także ostatni pociąg do Słupska – o godz. 20.42.

